檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立高雄高級工業職業學校　函

地址：80778高雄市三民區建工路419號

承辦單位：秘書室

承辦人：陳福進

電話：3815366#2299

電子信箱：t333@ksvs.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年7月24日

發文字號：高市雄工秘字第10770659000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄高工107學年度傑出校友選拔實施要點暨推薦表(30150594_10770659000A0C_

ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校107學年度傑出校友選拔實施要點暨推薦表各乙

份，敬請　貴單位轉知所屬同仁並惠允推薦，請　查照。

說明：

一、為表彰本校於國家社會有優異成就或特殊貢獻之傑出校友

，樹立學校楷模與傳承，舉辦傑出校友遴選活動。

二、本校107學年度傑出校友選拔推薦日期自即日起至107年9

月15日止，就技術、學術、服務、創業及特殊表現等五類

擇一推薦，以表揚其對　貴單位或社會之奉獻。

三、感謝 貴單位轉知所屬相關訊息並祈請踴躍推薦。

正本：107學年度高雄高工傑出校友遴選推薦

副本：本校秘書室(存查) 2018-07-24
13:49:20

校長 楊 狄 龍